

TYDZIEŃ BIBLIOTEK

W dniach 8 - 13 maja obchodzimy w naszej szkole Tydzień Bibliotek - program promocji czytelnictwa i bibliotek, który ma na celu podkreślenie roli czytania i biblioteki w edukacji.

Tegoroczne hasło Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek 2024 brzmi:

„BIBLIOTEKA-MIEJSCE NA CZASIE”.

8 maja obchodzimy Dzień Bibliotekarza i Bibliotek. Dzień ten rozpoczyna Ogólnopolski Tydzień Bibliotek. W tym dniu zapraszamy uczniów do SZKOLNEJ BIBLIOTEKI na słodkie wypożyczenia i loterię książkową.

Z okazji Ogólnopolskiego Tygodnia Bibliotek odbędą się również dla naszych uczniów następujące atrakcje czytelnicze:

- „Loteria książkowa na przerwach”-losowanie książek do przeczytania w domu.

-W czwartek odbędzie się **„Bajkowy poranek”** podczas którego uczniowie klas starszych będą czytali uczniom z kl. I-III ulubione bajki z dzieciństwa.

Głośne czytanie jest niepowtarzalną okazją do budowania więzi między uczniami, jak i daje okazję do wspólnego spędzenia czasu.

-Udział w 3. edycji ogólnopolskiej akcji **BezCENne Czytanie**, która rozpocznie się 8 maja i trwa do 8 czerwca. **SZCZEGOŁY AKCJI PONIŻEJ.**

- Konkurs czytelniczy dla klas II, **„Franklin przyjacielem dzieci jest.”**

-Konkurs czytelniczo-plastyczny kl. III-VIII
pt. **„Portret ulubionego bohatera literackiego”.**

Akcja BezCENne Czytanie... z pupilem



Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku zaprasza do udziału w 3. edycji ogólnopolskiej akcji BezCENne Czytanie, która rozpocznie się 8 maja.

Tym razem zachęcamy do wspólnego czytania ze swoim zwierzęcym przyjacielem. Lektura w towarzystwie pupila może być bardzo pozytywnym doświadczeniem. To wyjątkowi i wierni słuchacze, którzy nie oceniają tego, co czytamy. Dla nich poezja, kryminał czy literatura piękna nie ma znaczenia, bezcenna zaś jest obecność ukochanego Pana/Pani, ich spokojny ton głosu i możliwość przytulenia się. Czytanie w ich obecności jest dodatkowym sposobem na odprężenie się i złagodzenie stresu.

Chętnych do udziału w akcji prosimy o umieszczanie zdjęć na Facebooku z hashtagem **#bezcenneczytanie**. Należy na nich uwiecznić wspólne chwile spędzone na czytaniu ze swoim pupilem. Każdy gatunek mile widziany. Termin publikacji zdjęć upływa 8 czerwca; najciekawsze z nich zostaną nagrodzone gadżetami.

Zachęcamy do dzielenia się pozytywnymi emocjami i wspierania czytelnictwa w ten wyjątkowy sposób.

Wydarzenie objęte patronatem medialnym Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich